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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 1 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Antwan van Engen De Ward 1:00.51 197101577 1:02.84 439 28.84 1:02.84
2. Léon van Grevenbroek De Ward 1:03.75 200601323 1:03.09 434 28.92 1:03.09
3. Mick van Kempen De Ward 1:00.58 200203375 1:03.74 421 28.81 1:03.74
4. Tariq van Laar De Rijn 1:23.22 200900819 1:18.71 223 36.16 1:18.71
5. Abel Lieftogt NDD 1:33.26 200801989 1:28.22 158 39.88 1:28.22

AFGEM Mex Jansen ESCA Zwemmen 1:10.09 200602129

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
26-11-2022 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:17.58 199901496 1:18.62 335 35.71 1:18.62
2. Tess Wakker De Rijn 1:20.16 200700154 1:21.71 298 37.84 1:21.71
3. Elin Das NDD 1:29.86 200901036 1:25.86 257 37.78 1:25.86
4. Felin Akkaya De Ward 1:46.39 201002390 1:43.06 148 46.49 1:43.06
5. Laure Eekhoff De Ward 1:46.34 201100674 1:45.67 138 46.26 1:45.67

DIS Sofie Le ESCA Zwemmen 1:33.49 200701328 VB

Programmanr. 101 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Jon de Wit De Ward 1:02.36 200401969 1:05.92 394 31.71 1:05.92
2. Jeroen Louwinger De Rijn 1:06.94 199900583 1:07.28 370 32.41 1:07.28
3. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:08.42 200700307 1:08.79 346 32.78 1:08.79
4. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 1:10.40 200602053 1:11.80 304 34.83 1:11.80
5. Tom Arians De Ward 1:17.84 200703219 1:14.04 FJ 1 278 35.69 1:14.04
6. Enna Lamers ZV Overbetuwe 1:14.40 200800899 1:14.04 FJ 2 278 35.34 1:14.04
7. Timo Berghuis NDD NT 200801991 1:14.63 271 36.67 1:14.63
8. Jesse Jolink ESCA Zwemmen 1:29.76 201000401 1:27.13 170 43.24 1:27.13
9. Justin Le ESCA Zwemmen 1:41.64 200900363 1:32.92 140 45.68 1:32.92

10. Dinand de Graaff ZV Overbetuwe NT 201002759 1:39.43 114 46.65 1:39.43
11. Manuel Meijers De Rijn 1:47.70 201002289 1:41.66 107 49.06 1:41.66
12. Rowan Sewnath ZV Overbetuwe NT 201002757 1:46.94 92 51.14 1:46.94

Programmanr. 102 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26-11-2022 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Eline van Kempen De Ward 1:14.67 200402124 1:13.79 411 35.71 1:13.79
2. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:19.25 200502654 1:19.97 323 38.65 1:19.97
3. Elin Das NDD 1:24.36 200901036 1:21.14 309 38.99 1:21.14
4. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 1:24.03 200303586 1:23.77 281 40.50 1:23.77
5. Emma Altena ZV Overbetuwe 1:25.34 200701316 1:26.04 259 41.38 1:26.04
6. Diede Hof ZV Overbetuwe 1:36.28 200802744 1:33.43 202 44.96 1:33.43
7. Shaya Sewnath ZV Overbetuwe 1:33.99 200602576 1:33.84 200 44.41 1:33.84
8. Sofie Gubbens ESCA Zwemmen 1:36.06 200704788 1:37.60 177 48.04 1:37.60
9. Nour Habib ZV Overbetuwe 1:38.13 200603986 1:42.48 153 49.59 1:42.48

10. J. de Keizer Ortega De Rijn 1:47.98 201100968 1:45.92 139 50.44 1:45.92
11. Marjorie Gravemaker De Rijn 1:57.15 201000134 1:51.68 118 53.95 1:51.68
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 103 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 30.16 198903499 30.23 582
2. Léon van Grevenbroek De Ward 34.02 200601323 33.32 435
3. Twan van Engen De Ward 39.76 200500581 37.30 310
4. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 37.05 200701061 37.94 294
5. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 45.73 200801865 42.70 206
6. Levy de Rijke De Rijn 44.59 200800425 46.94 155

AFGEM Luc McCarthy ZV Overbetuwe 36.29 200401469

Programmanr. 104 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
26-11-2022 - 15:19 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Lois van Oijen De Ward 35.66 200402054 36.89 464
2. Nena Jansen ESCA Zwemmen 39.84 200901096 39.64 FJ 1 374
3. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 40.59 200700582 39.64 FJ 2 374
4. Azra Guler NDD 41.29 200503054 41.81 318
5. Liss Wakker De Rijn 47.46 201000140 45.79 242
6. Sophie Schindler ESCA Zwemmen 49.52 201000524 46.34 234
7. Marlijn Moene De Rijn 45.75 200900296 46.90 225
8. Amber van Beugen ZV Overbetuwe 46.79 200600636 49.21 195
9. Sofie Bulsink ZV Overbetuwe 51.21 201001470 49.27 194

10. Evelyne Nas NDD 50.33 200902066 50.43 181
11. Mila Hof ZV Overbetuwe 51.94 201100226 51.60 169
12. Eliza Fokkink NDD 52.45 201102008 51.99 165
13. Isis Lamers ZV Overbetuwe 58.29 201000346 56.18 131
14. Alice Luking De Rijn 1:02.06 201003434 58.58 115
15. Jennifer Heister NDD 57.77 201102914 1:00.33 106
DIS Yuanhan Liu De Rijn NT 201003740 SR

AFGEM Berber McCarthy ZV Overbetuwe 47.02 200901466

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Mies de Wit De Ward 1:04.53 200700315 1:03.15 475 1:03.15
2. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:04.87 200502683 1:04.08 454 1:04.08
3. Thomas Bergmans De Ward 1:16.37 200801663 1:13.40 302 1:13.40
4. Timo Berghuis NDD NT 200801991 1:14.14 293 1:14.14
5. Tom Arians De Ward NT 200703219 1:16.00 272 1:16.00
6. Angie Papazov De Rijn 1:26.84 200802553 1:22.99 209 1:22.99
7. Justin Le ESCA Zwemmen 1:44.40 200900363 1:38.40 125 1:38.40
8. Sytze Andrea De Rijn 1:48.69 201000261 1:39.64 120 1:39.64

AFGEM Okke van Hekezen De Rijn 1:43.50 201001141

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
26-11-2022 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. M. van Langevelde ESCA Zwemmen 1:10.31 199803160 1:09.96 527 1:09.96
2. Jente Koren NDD 1:10.81 200703560 1:12.00 483 1:12.00
3. Sanne Landman ESCA Zwemmen 1:14.89 200304762 1:13.66 451 1:13.66
4. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:14.82 200500918 1:13.94 446 1:13.94
5. Lieke van Gool De Rijn 1:19.03 200900546 1:16.23 407 1:16.23
6. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:19.87 200701322 1:16.75 399 1:16.75
7. Eline van Kempen De Ward 1:16.62 200402124 1:17.55 386 1:17.55
8. Azra Guler NDD 1:17.10 200503054 1:17.90 381 1:17.90
9. Cecilia van Dam De Rijn 1:23.96 200502110 1:23.16 313 1:23.16

10. Tess Wakker De Rijn 1:22.55 200700154 1:23.23 312 1:23.23
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 4, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

11. Frederieke Huizing De Ward 1:21.74 200700906 1:24.05 303 1:24.05
12. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:26.09 200601922 1:24.47 299 1:24.47
13. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:37.73 200900224 1:24.70 296 1:24.70
14. Marieke van Helden De Rijn 1:26.48 200800926 1:25.20 291 1:25.20
15. Anique Gravemaker De Rijn 1:24.11 200700022 1:27.76 266 1:27.76
16. Felin Akkaya De Ward 1:35.88 201002390 1:31.43 236 1:31.43
17. Laure Eekhoff De Ward 1:44.91 201100674 1:36.16 202 1:36.16
DIS Lenore Donker NDD NT 201000080 RH

AFGEM Merle Baumeister ESCA Zwemmen 1:29.95 200803026

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 25.23 198903499 25.88 472
2. Léon van Grevenbroek De Ward 26.65 200601323 26.35 447
3. Mies de Wit De Ward 26.30 200700315 26.38 446
4. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 26.37 199306719 26.66 432
5. Jon de Wit De Ward 25.77 200401969 26.83 424
6. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 26.90 200204755 27.16 408
7. Twan van Engen De Ward 28.42 200500581 27.57 390
8. Enna Lamers ZV Overbetuwe 29.13 200800899 29.04 334
9. Tariq van Laar De Rijn 29.19 200900819 29.14 331

10. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 30.95 200602053 31.50 262
11. Abel Lieftogt NDD 32.92 200801989 32.26 244
12. Levy de Rijke De Rijn 31.13 200800425 34.32 202
13. Bjorn van Dam De Rijn 41.27 200900467 37.62 153
14. Dinand de Graaff ZV Overbetuwe NT 201002759 39.14 136
15. Rowan Sewnath ZV Overbetuwe 40.36 201002757 39.87 129

Programmanr. 105 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-11-2022 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Jente Koren NDD 1:03.89 200703560 1:02.95 508 30.43 1:02.95
2. Felice Baris NDD 1:06.19 200701822 1:07.30 416 31.99 1:07.30
3. Imke Riefel NDD 1:07.57 200801994 1:08.42 396 32.26 1:08.42
4. Elin Das NDD 1:09.86 200901036 1:09.87 371 33.06 1:09.87
5. Aniek Heinen NDD 1:14.42 200503636 1:16.07 288 35.16 1:16.07
6. Lenore Donker NDD 1:20.52 201000080 1:17.36 274 37.04 1:17.36
7. Anique Gravemaker De Rijn 1:14.14 200700022 1:17.96 267 36.47 1:17.96
8. Sofie Le ESCA Zwemmen 1:18.74 200701328 1:18.75 259 36.68 1:18.75
9. Aimee Courbois ESCA Zwemmen 1:20.14 201000734 1:18.85 258 37.17 1:18.85

10. Marlijn Moene De Rijn 1:19.02 200900296 1:19.41 253 38.76 1:19.41
11. Sofie Bulsink ZV Overbetuwe 1:36.01 201001470 1:32.50 160 45.56 1:32.50
12. Marjorie Gravemaker De Rijn 1:37.27 201000134 1:37.22 138 43.66 1:37.22
13. Alice Luking De Rijn 1:50.54 201003434 1:51.77 90 50.92 1:51.77

Programmanr. 106 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Jeroen Louwinger De Rijn 58.62 199900583 59.10 439 28.47 59.10
2. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:00.09 200700307 59.60 428 28.84 59.60
3. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:07.89 200701061 1:07.33 297 32.17 1:07.33
4. Levy de Rijke De Rijn 1:09.15 200800425 1:10.94 254 34.61 1:10.94
5. Jesse Jolink ESCA Zwemmen 1:17.92 201000401 1:16.76 200 35.90 1:16.76
6. Duncan Gravemaker De Rijn 1:13.92 200800007 1:17.14 197 34.68 1:17.14

AFGEM Luc McCarthy ZV Overbetuwe 57.24 200401469
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-11-2022 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Aniek Heinen NDD 1:17.15 200503636 1:22.37 433 39.04 1:22.37
2. Felice Baris NDD 1:23.26 200701822 1:24.06 408 39.79 1:24.06
3. Imke Riefel NDD 1:24.71 200801994 1:29.71 335 41.70 1:29.71
4. Liss Wakker De Rijn 1:45.51 201000140 1:40.62 238 46.26 1:40.62
5. Shaya Sewnath ZV Overbetuwe 1:42.77 200602576 1:41.70 230 48.01 1:41.70
6. Diede Hof ZV Overbetuwe 1:42.32 200802744 1:43.49 218 49.27 1:43.49
7. Eliza Fokkink NDD 1:53.47 201102008 1:55.11 158 52.77 1:55.11
8. J. de Keizer Ortega De Rijn 1:54.89 201100968 1:55.72 156 55.22 1:55.72

DIS Marieke van Helden De Rijn 1:38.76 200800926 SD
AFGEM Anique Gravemaker De Rijn 1:36.86 200700022

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Mick van Kempen De Ward 1:05.42 200203375 1:05.22 610 30.33 1:05.22
2. Léon van Grevenbroek De Ward 1:12.79 200601323 1:13.38 428 34.25 1:13.38
3. Antwan van Engen De Ward 1:14.19 197101577 1:18.37 352 37.17 1:18.37
4. Tariq van Laar De Rijn 1:30.09 200900819 1:27.59 252 41.10 1:27.59
5. Thomas Bergmans De Ward 1:30.81 200801663 1:29.88 233 41.77 1:29.88
6. Angie Papazov De Rijn 1:34.57 200802553 1:33.30 208 43.71 1:33.30
7. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 1:35.53 200801865 1:36.10 190 46.02 1:36.10
8. Duncan Gravemaker De Rijn 1:37.85 200800007 1:39.46 172 46.67 1:39.46
9. Sytze Andrea De Rijn 1:42.94 201000261 1:43.99 150 49.53 1:43.99

10. Manuel Meijers De Rijn 1:52.85 201002289 1:47.05 138 50.80 1:47.05
AFGEM Mex Jansen ESCA Zwemmen 1:22.49 200602129
AFGEM Okke van Hekezen De Rijn 1:44.79 201001141

Programmanr. 8 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
26-11-2022 - 16:23 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Anna Aarts ESCA Zwemmen 29.90 200500918 29.97 447
2. Azra Guler NDD 30.36 200503054 30.41 428
3. Jente Koren NDD 28.59 200703560 30.55 422
4. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 30.83 200703272 30.75 414
5. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 30.83 199901496 30.86 410
6. Feline Piek ESCA Zwemmen 31.42 200701322 30.93 407
7. Cecilia van Dam De Rijn 30.39 200502110 31.13 399
8. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 31.02 200502654 31.75 376
9. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 33.06 200601922 33.20 329

10. Emma Altena ZV Overbetuwe 35.13 200701316 34.01 306
11. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 33.73 200700582 34.27 299
12. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 33.02 200303586 34.71 288
13. Marlijn Moene De Rijn 37.23 200900296 34.87 284
14. Amber van Beugen ZV Overbetuwe 36.13 200600636 36.65 244
15. Evelyne Nas NDD 36.19 200902066 36.87 240
16. Isis Lamers ZV Overbetuwe 40.57 201000346 38.86 205
17. Sofie Gubbens ESCA Zwemmen 42.33 200704788 38.89 204
18. Sophie Schindler ESCA Zwemmen 40.70 201000524 39.42 196
19. Nour Habib ZV Overbetuwe 39.16 200603986 39.45 196
20. Mila Hof ZV Overbetuwe 39.73 201100226 40.39 182
21. Jennifer Heister NDD 45.56 201102914 45.72 126

AFGEM Merle Baumeister ESCA Zwemmen 39.89 200803026
AFGEM Berber McCarthy ZV Overbetuwe 37.21 200901466
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Mies de Wit De Ward 31.23 200700315 29.33 434
2. Mike Schel ESCA Zwemmen 29.32 199403279 29.39 432
3. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 31.42 200204755 30.34 392
4. Mika Bongers ESCA Zwemmen 31.27 200502683 30.64 381
5. Timo Berghuis NDD NT 200801991 33.61 288
6. Twan van Engen De Ward 33.62 200500581 34.21 274
7. Angie Papazov De Rijn 37.46 200802553 37.27 211
8. Bjorn van Dam De Rijn NT 200900467 45.34 117
9. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 49.34 200801865 45.71 114

10. Dinand de Graaff ZV Overbetuwe NT 201002759 46.57 108
11. Rowan Sewnath ZV Overbetuwe 51.87 201002757 47.99 99

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26-11-2022 - 16:33 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Sanne Landman ESCA Zwemmen 33.28 200304762 33.11 462
2. Eline van Kempen De Ward 35.15 200402124 34.17 420
3. Frederieke Huizing De Ward 36.81 200700906 35.62 371
4. Cecilia van Dam De Rijn 37.75 200502110 38.39 296
5. Aimee Courbois ESCA Zwemmen 43.64 201000734 41.96 227
6. Sofie Bulsink ZV Overbetuwe 51.50 201001470 47.51 156
7. Alice Luking De Rijn 1:04.25 201003434 54.37 104
8. Jennifer Heister NDD 56.11 201102914 58.86 82

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 16:37 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Mies de Wit De Ward 2:06.59 200700315 2:10.76 438 29.86 1:03.06 1:37.20 2:10.76
2. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 2:11.43 199306719 2:10.97 436 29.91 1:03.80 1:38.28 2:10.97
3. Thomas Bergmans De Ward 2:26.01 200801663 2:26.23 313 31.18 1:07.88 1:47.69 2:26.23
4. Manuel Meijers De Rijn 3:24.89 201002289 3:25.08 113 43.30 1:36.78 2:32.56 3:25.08

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
26-11-2022 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. M. van Langevelde ESCA Zwemmen 2:13.31 199803160 2:13.84 561 30.78 1:04.85 1:39.23 2:13.84
2. Lois van Oijen De Ward 2:14.51 200402054 2:16.09 534 31.03 1:05.08 1:40.77 2:16.09
3. Felice Baris NDD 2:26.81 200701822 2:25.22 439 33.52 1:10.43 1:48.47 2:25.22
4. Lieke van Gool De Rijn 2:32.62 200900546 2:32.73 377 34.25 1:13.52 1:53.90 2:32.73
5. Felin Akkaya De Ward 3:18.49 201002390 2:51.28 268 39.67 1:22.86 2:08.38 2:51.28
6. Laure Eekhoff De Ward 3:19.79 201100674 2:59.32 233 40.04 1:25.98 2:14.55 2:59.32
7. Yuanhan Liu De Rijn NT 201003740 3:21.94 163 42.66 1:34.06 2:28.15 3:21.94

DIS Lenore Donker NDD NT 201000080 A A
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 107 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-11-2022 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 28.30 198903499 27.98 469
2. Antwan van Engen De Ward 27.05 197101577 28.23 457
3. Mick van Kempen De Ward 26.98 200203375 28.69 435
4. Jon de Wit De Ward 27.60 200401969 28.78 FJ 1 431
5. Léon van Grevenbroek De Ward 28.11 200601323 28.78 FJ 2 431
6. Jeroen Louwinger De Rijn 30.45 199900583 31.15 340
7. Tom Arians De Ward 34.08 200703219 32.21 307
8. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 32.81 200602053 32.79 291
9. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 32.56 200700307 32.94 287

10. Twan van Engen De Ward 33.36 200500581 33.19 281
11. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 35.40 200701061 35.60 228
12. Abel Lieftogt NDD 37.36 200801989 36.19 217
13. Enna Lamers ZV Overbetuwe 37.25 200800899 37.04 202
14. Duncan Gravemaker De Rijn 39.20 200800007 42.73 131
15. Jesse Jolink ESCA Zwemmen NT 201000401 46.33 103
16. Sytze Andrea De Rijn 1:08.96 201000261 50.73 78

AFGEM Luc McCarthy ZV Overbetuwe 30.64 200401469
AFGEM Okke van Hekezen De Rijn 49.91 201001141

Programmanr. 108 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
26-11-2022 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Sanne Landman ESCA Zwemmen 31.62 200304762 31.48 464
2. Anna Aarts ESCA Zwemmen 33.63 200500918 33.42 388
3. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 33.55 199901496 34.12 364
4. Tess Wakker De Rijn 34.89 200700154 35.36 327
5. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 34.28 200502654 35.95 311
6. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 35.59 200703272 36.60 295
7. Nena Jansen ESCA Zwemmen 40.17 200901096 38.45 254
8. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 38.93 200601922 38.60 251
9. Liss Wakker De Rijn 40.26 201000140 39.17 241

10. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 37.63 200900224 39.44 236
11. Emma Altena ZV Overbetuwe 41.40 200701316 40.10 224
12. Marieke van Helden De Rijn 39.82 200800926 40.28 221
13. Frederieke Huizing De Ward 39.16 200700906 40.64 215
14. Aimee Courbois ESCA Zwemmen 42.90 201000734 41.89 197
15. Evelyne Nas NDD 42.02 200902066 42.79 184
16. Diede Hof ZV Overbetuwe 43.61 200802744 42.89 183
17. Shaya Sewnath ZV Overbetuwe 43.32 200602576 43.13 180
18. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 41.38 200303586 43.65 174
19. Amber van Beugen ZV Overbetuwe NT 200600636 46.61 143
20. Jazmin de Keizer Ortega De Rijn 54.95 201100968 51.37 106
21. Isis Lamers ZV Overbetuwe 50.64 201000346 54.17 91
22. Nour Habib ZV Overbetuwe 53.56 200603986 55.05 86
23. Mila Hof ZV Overbetuwe 54.93 201100226 56.36 80
24. Marjorie Gravemaker De Rijn 56.68 201000134 1:00.87 64
25. Eliza Fokkink NDD NT 201102008 1:01.94 60

AFGEM Merle Baumeister ESCA Zwemmen 38.97 200803026
AFGEM Berber McCarthy ZV Overbetuwe NT 200901466


